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Sayın Üyemiz,  
 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından iletilen bir yazıda, Rusya Federasyonu (RF) 
tarafından "Birleşik Ürün Etiketleme ve Takip Sistemi" çerçevesinde çeşitli ürün grupları nezdinde 
peyderpey yürürlüğe giren zorunlu etiketleme uygulaması kapsamında parfümeri, kozmetik ve ev 
kimyasalları cinsi ürünlerin etiketlenmesine ilişkin yürütülen pilot projenin 28.02.2025 tarihinde 
tamamlanmasını müteakip anılan ürün grubunda zorunlu etiketleme uygulamasının başlayacağının 
daha önce bildirildiği aktarılmaktadır. 
 
Bu defa, Moskova Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğinin yazısına atfen Ticaret Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, parfümeri, kozmetik, ev kimyasalları, belirli bakkaliye 
gıda ürünleri, motor yağları, belirli yağlayıcı ürünler, otomobil sıvıları ile tüketici ambalajında 
sunulan yapı malzemeleri cinsi ürünlerin etiketlenmesine ilişkin pilot projelerin 28.02.2025 
tarihinde sona ereceğinin, 01.03.2025 tarihi itibarıyla anılan ürün grupları için zorunlu etiketleme 
sistemine kayıt işlemlerinin başlayacağının dile getirilmekte olduğu belirtilmektedir. 
 
Bu çerçevede;  

• Parfümeri, kozmetik ve ev kimyasalları ürün grubunda; 01.05.2025 tarihinden itibaren sabun 
ve deterjan ürünleri, 01.07.2025 tarihinden itibaren saç ürünleri, tıraş malzemeleri ve 
deodorantlar, 01.10.2025 tarihinden itibaren ise kozmetik ürünlerle diş macunları için,  

• Motor yağları, belirli yağlayıcı ürünler ve otomobil sıvıları ürün grubunda 01.09.2025 
tarihinden itibaren,  

• Bakkaliye gıda ürün gruplarında; 01.05.2025 tarihinden itibaren atıştırmalık ürünlerde (cips, 
nachos, kruton, tost, mısır çubukları, galeta unu ve hazır patlamış mısır), 01.07.2025 
tarihinden itibaren ise soslar, baharatlar, çeşniler, hazır çorbalar, et bulyonları ve sirke cinsi 
ürünlerde zorunlu etiketleme uygulamasının başlayacağı bildirilmektedir. 

 
Anılan yazıda devamla, tüketici ambalajında sunulan yapı malzemeleri cinsi ürünlerin 
etiketlenmesine ilişkin pilot projenin 28.02.2025 tarihine kadar tamamlanması, 1.3.2025 tarihi 
itibarıyla zorunlu etiketleme sistemine kayıt sürecinin başlaması, 1.5.2025 tarihinden itibaren 
dolomit, alçı taşı, kireç, çimento, 1.7.2025 tarihinden itibaren ise cam ve bahçe macunlarında 
zorunlu etiketleme uygulamasının başlamasının öngörüldüğü, ancak pilot projenin bitiş tarihinin 
31.08.2025 tarihine uzatılması konusunun RF Sanayi ve Ticaret Bakanlığının gündeminde 
bulunduğunun ifade edilmekte olduğu aktarılmaktadır. 
 
Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığı internet sayfasında RF Müşavirlik Raporları altında aşağıda yer 
alan linkten ulaşılabilen ve düzenli aralıklarla güncellenen RF Zorunlu Etiketleme Uygulamasına 
İlişkin Bilgi Notu ile (Etiketleme Uygulaması Bilgi Notu.pdf (ticaret.gov.tr)) etiketleme kapsamına 
giren ürünlere ilişkin olarak Avrasya Ekonomik Birliği GTIP listesinin ihracatçılar tarafından takip 
edilmesinin faydalı olacağı bildirilmektedir. 
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Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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